

I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

Arabako Foru Aldundia Iragarriak

EKONOMIA GARAPENAREN ETA LURRALDE OREKAREN SAILA

LURRALDE OREKAREN ZUZENDARITZA

2019ko bigarren hiruhilekoan emandako dirulaguntzak

Ekonomia Garapenaren eta Lurralde Orokaren Saileko Lurralde Orokaren Zuzendaritzak 2019ko lehenengo hiruhilekoan emandako dirulaguntzak argitaratzen dira ondoren, urriaren 19ko 11/2016 Foru Arauak, Arabako Lurralde Historikoko dirulaguntzenak, 17. artikuluan xedatutakoa betez.

Vitoria-Gasteiz, 2019ko abuztuaren 1a

Lurralde Orokaren zuzendaria
IÑAKI GUILLERNA SÁENZ

HARTZAILEA	DEIALDIA/PROGRAMA	KONTZEPTUA	ZENBATEKOA
ABERÁSTURI AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	GARBITEGIA ZAHARBERRITZEA	22.114,05
ABEZIA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ERROTAKO ESTALKIA ETA HORMAK ZAHARBERRITZEA, 1. FASEA	21.910,19
ABORNIKANO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	BOLATOKIA EGOKITZEA, 2. FASEA	13.537,10
ABORNIKANO AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	KUTXATILAK ETA EURI URAK	1.374,92
ACEBEDO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	GIZARTE ETXEAN ESTALKI BERRIA JARTZEA	16.851,55
ACEBEDO AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	EDUKIONTZI ESTALKIAK	5.039,65
ADANA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ESTALKIA ETA TEILATU HEGALA BIRGAITZEA	22.639,78
ADANA AB	ENERGIA AURREZPENA HERRIKO ARGITERIAN 2019AN	HERRIKO KALE ARGITERIAN LED JARTZEKO 2019KO 1. DIRULAGUNTZA EMAKIDA	14.985,00
AGIÑAGA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	LA TEJERA BIDEAREN INGURUAN URAK BATZEA	2.831,40
AGIÑAGA AB	ENERGIA AURREZPENA HERRIKO ARGITERIAN 2019AN	HERRIKO KALE ARGITERIAN LED JARTZEKO 2019KO 2. DIRULAGUNTZA EMAKIDA	1.165,60
AGIÑAGA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 18-19 CCA	HONDAKIN UREN ARAZKETA SISTEMA ALDATZEKO OBRA ZUZENDARITZA ORDAINSARIAK	841,65
AGURAIN U	OBRA TXIKIAK EGITEA	SANTA MARIA INGURUKO ERRONDA BIDEKO ZOLADURA KONPONTZEA	20.483,86
AGURAIN U	ENERGIA AURREZPENA HERRIKO ARGITERIAN 2019AN	HERRIKO KALE ARGITERIAN LED JARTZEKO 2019KO 1. DIRULAGUNTZA EMAKIDA	29.438,85
AIARA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	ARRESPALDITZAKO OSASUN ZENTROAREN INGURUAREN IRISGARRITASUNA HOBETZEA	19.083,58
ALEGRÍA-DULANTZI AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	AIALAKO BASELIZAKO BIDEA EGOKITZEA	11.362,08
ALEGRÍA-DULANTZI U	OBRA TXIKIAK EGITEA	ESPALOIAK BERRITZATZEA DULANTZIKO EUSKAL HERRIA ETA GASTEIZ BIDEA KALEEN ARTEAN	17.331,63
ALORIA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ESTRADA BIDEA KONPONTZEA	18.595,90
AMETZAGA ASPARRENA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	AURISORO BIDEA KONPONTZEA, 2. FASEA	10.627,59
AMETZAGA ASPARRENA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	ZOLA EGITEA EDUKIONTZIAK JARTZEKO	4.089,15
AMETZAGA ZUIA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	KIROL ANITZETARAKO PISTA, 1. FASEA	21.995,60
AMETZAGA ZUIA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	BIZIKLETA ZIRKUITUA ETA ZUREZKO ZUBIA	15.035,46
AMURRIO U	OBRA TXIKIAK EGITEA	UDALTZAINGOAREN LOKALA DAGOEN ERAIKINA ETA INGURUAK EGOKITZEA, IRISGARRIAGOA IZAN DADIN	19.020,13
ANDA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	KONTZEJU ETXEA KONPONTZEA	19.727,05
ANDA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	BARRUALDEKO ATEA JARTZEA	2.905,45
ANTEZANA DE LA RIBERA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	HERRITIK BASELIZARAKO BIDEA EGOKITZEA	15.583,71
ANTEZANA DE LA RIBERA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	LURZATIA EGOKITZEA	21.980,00
ANTOÑANA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ERAIKIN PUBLIKOA ERABERRITZEA	22.003,87

HARTZAILEA	DEIALDIA/PROGRAMA	KONTZEPTUA	ZENBATEKOA
AÑANA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	EDUKIONTZI ESTALKIAK JARTZEA	16.899,15
AÑUA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	BIDEA EGOKITZEA	8.284,99
APERREGI AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	KALEAK KONPONTZEA	3.463,59
APINAIZ AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	KONTZEJU ARETOAREN BARRUALDEA BIRGAITZEA	11.851,80
APINAIZ AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	SEGURTASUN ELEMENTUAK ETA HIRI ALTZARIAK JARTZEA	18.619,48
APODAKA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ESKOLA ZAHARRAREN LEHENENGO ETA BIGARREN SOLAIRUA AMAITZEA	22.666,04
APODAKA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 18-19 CCA	APODAKAKO ANTZINAKO ESKOLAREN ERAIKUNTZAREN IRISGARITASUN OBRAREN IDAZKETA ETA OBRA ZUZENDARITZA ORDAINSARIAK	1.499,69
ARAMAIO U	OBRA TXIKIAK EGITEA	ARAMAIOKO ZALGO BIDEA KONPONTZEA	22.743,94
ARBULU AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	MARKESINA ONDOKO BASKULAREN PAREKO ZELAIGUNEA KONPONTZEA	6.064,20
ARESPALDITZA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	AZOKA LEKUKO ESPALOIAK HANDITZEA	12.915,39
ARESPALDITZA AB	ENERGIA AURREZPENA HERRIKO ARGITERIAN 2019AN	HERRIKO KALE ARGITERIAN LED JARTZEKO 2019KO 2. DIRULAGUNTZA EMAKIDA	35.517,94
ARETXABAETA AB	ABOKATU DEFENTSA ETA ORDEZKARITZA PROFESIONALAK, ETA AUDITORETZAK	LETRATU LAGUNTZA 155/2018 PROZEDURA ARRUNTEAN	23.268,00
ARGOMANIZ AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	AZKEN ZATIA ASFALTATZEA	7.810,61
ARGOMANIZ AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	SEINALEAK, KARTELAK ETA BALIZAJEA JARTZEA OSTATUKO BIRIBILGUNEAN ETA INGURUETAN. 2. FASEA	7.519,09
ARKAUTI AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ITURRIA EGOKITZEA	8.995,29
ARLUZEA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	PLAZAKO ITURRIA EGOKITZEA	7.688,34
ARMENTIA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ZIRKUITU BIO-OSASUNGARRIA	7.914,83
ARMINÓN AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	GIZARTE ETXEAN PELLET BEROGAILUA INSTALATZEA	5.096,52
ARRAIA-MAEZTU U	OBRA TXIKIAK EGITEA	UDAL IGERILEKUEKAKO ARAZKETA INSTALAZIOAK ERABERRITZEA	22.709,04
ARRATZUA-UBARRUNDIA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	BALIO ANITZEKO ARETOA IZATEKO ERAIKINA ERABERRITZEA	19.904,05
ARREO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	BIDEA KONPONTZEA	11.315,55
ARRIETA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	HAURRENTZAKO JOLASEN ETA JOLAS BIO-OSASUNGARRIEN EREMUA EGOKITZEA	20.903,79
ARRIOLA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	EGUNGO HARRI-HORMA ZAHARBERRITZEA	17.031,53
ARRIOLA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	KANPOALDEA HOBETU ETA EGOKITZEA GOIKO ALDEKO ITURRI-GARBITEGIAN	13.935,57
ARTZINIEGA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	ARTZINIEGAKO GARAI PLAZAKO HAURRENTZAKO JOLASGUNEA EGOKITZEA ETA HANDITZEA	16.564,19
ASPARRENA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	HAINBAT OBRA ARAIAKO UDAL HILERRIAN	22.607,11
ASTEGUIETA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	GIZARTE ETXEA EGOKITZEA	21.431,87
ATAURI AB	LARRIALDI LANAK 19	2019KO DEIALDIKO LEHEN EMAKIDA LARRIALDI LANAK	14.470,28
ATAURI AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ELIZAREN ATZEALDEKO EREMUA HORMIGOITZEA	7.279,16
ATAURI AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HESIAK ALDATZEA	3.245,66
ATIAGA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	QINEZKOENTZAKO BIDEZIDORRA	10.680,33
AXPURU AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	HILERRIKO HORMAK KONPONTZEA ETA KOLUNBARIOAK JARTZEA	13.812,85
AXPURU AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	BIDEA KONPONTZEA	9.483,37
AZAZETA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ORDUNDAETAS BIDEA EGOKITZEA	9.021,96
AZAZETA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	SILOKO BIDEA EGOKITZEA	29.992,24
AZILU AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	HAINBAT PARTZELA ETA ERAIKINI ZERBITZUA EMATEN DIEN HODI BILTZAILEA BERRITZEA	4.770,00
BACHICABO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	BIDEAK EGOKITZEA: PEÑAMOROTIK PORTILLORA ETA FRESNO ARNADAL	21.021,75
BACHICABO AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	MATERIALEZ HORNITZEA HARANAREN BIDEA EGOKITZEKO	11.779,35
BACHICABO AB	INBENTARIOAK KONTZEJU ETA UDAL TXIKIAK 2019	LAGUNTZA EMATEA KONTZEJUEN ONDASUN INBENTARIOA EGITEKO	7.500,00
BARANBIO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	IGOGAILUAREN INGURUAK EGOKITZEA	10.815,27
BARANBIO AB	INBENTARIOAK KONTZEJU ETA UDAL TXIKIAK 2019	LAGUNTZA EMATEA KONTZEJUEN ONDASUN INBENTARIOA EGITEKO	6.276,60
BARRIO AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	BABES ESQUDELAK (35 M ELIZAREN KALEKO AZKEN TARTERA ETA 5 M BEHEKO AUZORA)	4.114,00
BARRÓN AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	SAN ASENSIO BIDEA KONPONTZEA	16.954,75
BARRÓN AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	GOIKO AUZOA KONPONTZEA	1.742,28
BARRUNDIA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	EKINBIDE ERAIKINEKO ESTALKIA BIRGAITZEA	22.698,63
BASABE AB	INBENTARIOAK KONTZEJU ETA UDAL TXIKIAK 2019	LAGUNTZA EMATEA KONTZEJUEN ONDASUN INBENTARIOA EGITEKO	7.500,00
BASQUIÑUELAS AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	GIZARTE ETXE ETA KONTZEJU ARETOKO FATXADA EGOKITU ETA KONPONTZEA	3.264,82
BASTIDA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	FRONTOIA EGOKITZEA	16.192,12
BASTIDA U	LARRIALDI LANAK 19	2019KO DEIALDIKO LEHEN EMAKIDA LARRIALDI LANAK	315.971,75
BELUNTZA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ERREPIDEA SENDOTZEA ETA SEGURTASUN HESIA JARTZEA	21.908,08
BERANTEVILLA	OBRA TXIKIAK EGITEA	JOLAS PARKEA KIROL EREMUAREN ONDOAN	22.119,83
BERANTEVILLA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ESKOLA ZAHARRA KONPONTZEA	8.503,34
BERGONDA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	EUSTE HORMA GARBITZEA ETA MANTENTZE LANAK EGITEA	11.189,92
BERNEDO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ELIZA ONDOKO ESKAILERAK KONPONTZEA	11.069,83

HARTZAILEA	DEIALDIA/PROGRAMA	KONTZEPTUA	ZENBATEKOA
BERNEDO U	OBRA TXIKIAK EGITEA	JOLAS EREMUA ETA HAURRESKOLAKO SARBIDEA KONPONTZEA	12.713,29
BILAR U	OBRA TXIKIAK EGITEA	BILARREKO ZENBAIT KALE EGOKITZEA	10.186,07
BILAR U	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	PELLET BEROGAILUA	2.853,13
BILAR U	ENERGIA AURREZPENA HERRIKO ARGITERIAN 2019AN	HERRIKO KALE ARGITERIAN LED JARTZEKO 2019KO 2. DIRULAGUNTZA EMAKIDA	35.790,16
BILAR U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 18-19 CCA	IGERILEKUEN INGURUAN ALBOKO EUSTORMA BERRIRO JARTZEKO OBRARAKO DIRULAGUNTZA 56/2018 FDz	2.738,51
BILLODA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	KONTZEJUAREN ETXEA BIRGAITZEA	22.501,36
BITORIANO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	IRISGARRITASUNA HOBETZEA ETA ERROTA ETA INGURUA ZAHARBERRITZEA, 2. FASEA	15.519,34
BÓVEDA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	HABEA BERRITZEA ERROTA ELEKTRIKOAN	4.535,68
BURGELU U	OBRA TXIKIAK EGITEA	LED LANPARAK JARTZEA UDALETXEAN	17.392,29
BURJAGA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	BOLATOKIA BIRGAITZEA, 3. FASEA	22.746,53
CARANCA Y MIOMA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	MIOMAKO GIZARTE ETXEO BARRUALDEKO AROTZERIA KOPONTZEA	9.005,36
CORRO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	GARBIGUNEAREN ITXITURA	6.534,00
CORRO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 18-19 CCA	KALEEN ZOLATZEAREN KONPONKETA PARTZIALAREN OBRA IDAZTEKO ORDAINSARIAK	1.124,81
CORRO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 18-19 CCA	KALEEN ZOLATZEAREN KONPONKETA PARTZIALAREN OBRARAKO DIRULAGUNTZA OSAGARRIA	1.329,95
CORRO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 18-19 CCA	KALEEN ZOLATZEAREN KONPONKETA PARTZIALAREN OBRARAKO DIRULAGUNTZA 56/2018 FDz	6.997,22
CORRO AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	EDUKIONTZI ESTALKIAK	18.742,78
DELIKA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	DELKAKO ADMINISTRAZIO BATZARREKO ZENTROKO LAU ITURRIAK BERRITZEA	18.850,27
DONEMILIAGA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	UDALETXEAN FATXADAK ETA IGOGAILUAREN ESTALKIA ERABERRITZEA	19.104,18
DURRUMA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	HERRIKO ETXEO ERAIKINA BIRGAITZEA	22.747,82
DURRUMA KANPEZU AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	HERRIKO ETXEO ESTALKIA ERABERRITZEA	10.359,43
DURRUMA KANPEZU AB	ENERGIA AURREZPENA HERRIKO ARGITERIAN 2019AN	HERRIKO KALE ARGITERIAN LED JARTZEKO 2019KO 2. DIRULAGUNTZA EMAKIDA	12.555,00
EHARI AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	GIZARTE ETXEO ESTALKIA ERABERRITZEA	20.408,46
ELCIEGO U	OBRA TXIKIAK EGITEA	UDAL IGERILEKUEKAKO BILTEGIA ETA TERRAZA ERABERRITZEA	22.738,65
ELCIEGO U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 18-19 CCA	ZENBAIT AUZOREN URBANIZATZEAREN ERALDAKETA OBRA IDAZTEKO ORDAINSARIAK	18.783,01
ERBI AB	ENERGIA AURREZPENA HERRIKO ARGITERIAN 2019AN	HERRIKO KALE ARGITERIAN LED JARTZEKO 2019KO 2. DIRULAGUNTZA EMAKIDA	2.783,48
ERENTXUN AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ANTZINAKO GELTOKIKO ESTALKIA KONPONTZEA	22.608,61
ERENTXUN AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	EKIAPAMENDU LURZATIA ITXI EDO HESITZEA	4.815,89
ERIBE AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 18-19 CCA	GIZARTE ETXE ETA KONTZEJUAREN ETXEAREN OBRA ZUZENDARITZA ORDAINSARIAK	6.289,07
ERRIBERA BEITIA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ERRIBERABEITIKO FRONTOIAN BERRIKUNTZA LANAK EGITEA	22.372,09
ERRIBERAGOITIA A	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	ZOLADURA LANAK EGITEA CASTILLO-SOPEÑAN	11.609,34
ERRIBERAGOITIA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	UDAL BULEGOAK ERABERRITZEA	22.895,17
ERROETA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	HILERRIKO NITXOAK ESTALTZEA	6.517,66
ESKUERNAGA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	KULTUR ETXEO KLIMATIZAZIO INSTALAZIOA BERRITZEA	20.653,83
ESPEJO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	HORNIKUNTZA HODIA BERRITZEA (2. TARTEA)	15.140,40
ESPEJO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 18-19 CCA	LAS ERMITAS URBANIZAZIOKO KALEEN ZOLATZE OBRARAKO DIRULAGUNTZA 56/2018 FDz	7.315,28
ESPEJO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 18-19 CCA	LAS ERMITAS URBANIZAZIOKO KALEEN ZOLATZE OBRARAKO DIRULAGUNTZA OSAGARRIA	4.547,23
ESTARRONA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	BOLATOKIKO ZORUA KONPONTZEA	11.664,40
ETXABARRI URTUPIÑA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	BIDEAK EGOKITZEA	18.775,16
ETXABARRI URTUPIÑA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HORMIGOIA BOTATZEA PUNTU BERDERAKO SARRERAN	1.968,85
ETXEGOIEN AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ETXEGOIENKO LANDA BIDEAN BABES HESIAK JARTZEA	10.932,01
ETXEGOIEN AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	SANTIKURUTZE ETA BABIOKO ZIDORRAK EGOKITU ETA SEINALEZTATZEA	765,33
ETXEGOIEN AB	ENERGIA AURREZPENA HERRIKO ARGITERIAN 2019AN	HERRIKO KALE ARGITERIAN LED JARTZEKO 2019KO 2. DIRULAGUNTZA EMAKIDA	3.597,01
FAIDU AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	BARBAKOEN GUNEA EGOKITZEA	15.843,68
FAIDU AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	BIDEZIDORRA KONPONTZEA	8.182,38
FONTECHA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ERREGE KALEKO 21 ZENBAKIKO LORATEGIETAKO ATSEDENGUNEAK ETA JOLASGUNEAK EDERTZEA ETA EGOKITZEA	21.276,91
FONTECHA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	BEHEKO AUZOKO BIDEAK ETA HORMAK KONPONTZEA	3.008,06
FRESNEDA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ITURRIA ZAHARBERRITZEA	4.959,81
FRESNEDA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HEGOALDEKO KALEKO AZKEN TARTEA ZOLATZEA (50 ML INGURU)	3.634,80
GALARRETA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	EDUKIONTZI ESTALKIA	19.369,59

HARTZAILEA	DEIALDIA/PROGRAMA	KONTZEPTUA	ZENBATEKOA
GALARRETA AB	ENERGIA AURREZPENA HERRIKO ARGITERIAN 2019AN	HERRIKO KALE ARGITERIAN LED JARTZEKO 2019KO 2. DIRULAGUNTZA EMAKIDA	14.985,00
GATZAGA BURADON AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	APARAILUAK JARTZE ZIRKUITU BIOSASUNGARRIRAKO	6.060,90
GAUBEA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	BARRUALDEKO ZENBAIT ELEMENTU (IGOGAILUAREN ESTALKIA, ALBOETAKO PANELAK) KONPONTZEA, URA SARTU IZANAREN ONDORIOZ	11.843,54
GAUNA AB	ENERGIA AURREZPENA HERRIKO ARGITERIAN 2019AN	HERRIKO KALE ARGITERIAN LED JARTZEKO 2019KO 2. DIRULAGUNTZA EMAKIDA	18.630,00
GAZEO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	HAURREN JOLASTOKIA EGOKITZEA	22.587,92
GAZEO AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	MARKESINA JARTZEA	6.048,79
GAZEO AB	ENERGIA AURREZPENA HERRIKO ARGITERIAN 2019AN	HERRIKO KALE ARGITERIAN LED JARTZEKO 2019KO 2. DIRULAGUNTZA EMAKIDA	2.820,51
GAZETA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	EKIPAMENDUEN EREMUA EGOKITZEA	13.519,34
GEBARA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	FORJA ITXITURA PORTXEAN	1.415,70
GEREÑA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	KONTZEJU ETXeko FATXADAK BIRMOLDATZEA	13.591,44
GEREÑU AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	KONTZEJU BILTEGIAREN ESTALKIA TEILABERRITZEA	14.156,60
GILIERNA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	LANGAK JARTZEA ABERENTZAKO PASABIDEAN	1.766,60
GILIERNA AB	INBENTARIOAK KONTZEJU ETA UDAL TXIKIAK 2019	LAGUNTZA EMATEA KONTZEJUEK ONDASUN INBENTARIOA EGITEKO	2.432,23
GOIURI-ONDONA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	GOIURI ONDONAKO KONTZEJU ETXEA EGOKITZEA	22.647,78
GOIURI-ONDONA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HORMIGOI BIDEAK KONPONTZEA	9.450,48
GOMETXA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	GIZARTE ETXeko ERAGINKORTASUN ENERGETIKOA HOBETZEA	17.225,49
GOPEGI AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	PARTZELA BIDEA KONPONTZEA ETA MANTENTZE LANAK EGITEA	18.484,52
GORREBUSTO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	VALDEMORICO BIDEA KONPONTZEA	22.479,75
GURENDES-QUEJO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	EURI UREN HODIA KONPONTZEA (GOIKO AUZOA 15)	4.519,35
HEREDIA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	160 ZENBAKIKO HIRI PARTZELA EGOKITZEA	17.107,86
HEREDIA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	LURZATIETAKO ZULOAK BETETZEA	1.870,00
HEREÑA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	ANDETXAKO BIDEAREN HIRI ZONA EGOKITZEA	4.961,50
IBAIZABALCO ZERBITZU ERMANDADEA	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 18-19 CCA	SANEAMENDU SAREA ETA ARAZKETA SISTEMA IDAZTEAREN ETA OBRA ZUZENTZEAREN ORDAINSARIAK	1.096,87
IBARGUREN AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	EURI UREN SARETA KONPONTZEA	17.581,00
IBARGUREN AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	MENDIKO BIDEA EGOKITZEA	28.268,21
IBARGUREN AB	INBENTARIOAK KONTZEJU ETA UDAL TXIKIAK 2019	LAGUNTZA EMATEA KONTZEJUEK ONDASUN INBENTARIOA EGITEKO	6.179,80
IEKORA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	UDAL ERREPIDETAKO AREKAK GARBITU ETA PROFILATZEA	22.744,33
IGAI AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HIRI ALTZARIAK JARTZEA ELIZAKO LANDAN	13.637,83
IRUÑA OKA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	KANPOALDEKO AROTZERIA ETA BEIRA BERRITZEKO OBRAK	22.747,96
IRURAIZ-GAUNA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	APARKALEKURAKO ESTALKIA ERAKITZEA	21.512,59
IZARRA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	TXOKOKO MANTENTZE LANAK ETA KANPOALDEKO TERRAZA EGOKITZEA	17.946,97
IZARRA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	LURZATIA EGOKITZEA FUTBOL BAN EGITEKO	7.563,87
IZORIA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	BIDEAREN GAINALDEA HOBETZEA	29.612,12
IZORIA AB	ENERGIA AURREZPENA HERRIKO ARGITERIAN 2019AN	HERRIKO KALE ARGITERIAN LED JARTZEKO 2019KO 2. DIRULAGUNTZA EMAKIDA	20.148,14
JUNGITU AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	BIDEAK KONPONTZEA	2.352,24
KANPEZU U	OBRA TXIKIAK EGITEA	KIROLDEGIKO ARGIZTAPENA, AIREZTAPENA ETA SARBIDEA EGOKITZEA	22.372,94
KANPEZU U	ENERGIA AURREZPENA HERRIKO ARGITERIAN 2019AN	HERRIKO KALE ARGITERIAN LED JARTZEKO 2019KO 2. DIRULAGUNTZA EMAKIDA	12.150,00
KARKAMU AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	ELIZPEKO ATEA	3.107,28
KARKAMU JA	INBENTARIOAK KONTZEJU ETA UDAL TXIKIAK 2019	LAGUNTZA EMATEA KONTZEJUEK ONDASUN INBENTARIOA EGITEKO	7.500,00
KEXAA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	KEXAAKO KONTZEJU ETXeko GANBARA PIKATU ETA ZARPIATZEA ETA ARGIA JARTZEA	4.146,91
KEXAA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	BOLATOKIAREN ALBO BAT IXTEA	7.816,60
KOMUNIOI AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	KONPONKETAK 2 ITURRI-ASKATAN	4.506,28
KONTRASTA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 18-19 CCA	SANEAMENDU SAREAK BEREIZI, AZPIEGITURAK LURPERATU OBRA IDAZTEKO ORDAINSARIAK	15.000,00
KORRES AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ERAIKINAREN ZATI BAT BIRGAITZEA	22.740,69
KORRES AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HIRI HONDAKIN SOLIDOEN EDUKIONTZI ESTALKIAK JARTZEA	16.335,00
KORRES AB	LARRIALDI LANAK 19	2019KO DEIALDIKO BIGARREN EMAKIDA LARRIALDI LANAK	24.919,95
KRIPAN U	OBRA TXIKIAK EGITEA	ALDAGELAK BERRITZEA GAZTE LOKALERAKO	10.530,69
KRIPAN U	ENERGIA AURREZPENA HERRIKO ARGITERIAN 2019AN	HERRIKO KALE ARGITERIAN LED JARTZEKO 2019KO 2. DIRULAGUNTZA EMAKIDA	18.835,13
KUARTANGO U	OBRA TXIKIAK EGITEA	EGITURAN ETA BARANDETAN MANTENTZE LANAK EGITEA	22.683,75
LABRAZA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HAURRENTZAKO PARKEA JARTZEA	6.812,48
LABRAZA AB	INBENTARIOAK KONTZEJU ETA UDAL TXIKIAK 2019	LAGUNTZA EMATEA KONTZEJUEK ONDASUN INBENTARIOA EGITEKO	5.792,60
LACERVILLA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	EUSTE HORMA GARBITOKIAREN ONDOAN	17.678,53
LACERVILLA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	EZPONDA EGOKITZEA	4.635,51

HARTZAILEA	DEIALDIA/PROGRAMA	KONTZEPTUA	ZENBATEKOA
LACERVILLA AB	INBENTARIOAK KONTEZJU ETA UDAL TXIKIAK 2019	LAGUNTZA EMATEA KONTEZJUEN ONDASUN INBENTARIOA EGITEKO	997,17
LAGRÁN U	OBRA TXIKIAK EGITEA	ZAINDARIAREN ETXEAREN ESTALKIA BIRGAITZEA	22.747,34
LAGUARDIA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	PAGANOSEKO ATARIKO BEGIRATOKIKO ZOLADURA KONPONTZEA	15.030,30
LAGUARDIA U	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	ASKALDEGIA EGOKITZEA LASERNAN	9.731,62
LAMINORIAKO ERRET HARANA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	EURI URAK BILTZEKO SISTEMA BERRITZEA	17.378,98
LAMINORIAKO ERRET HARANA AB	INBENTARIOAK KONTEZJU ETA UDAL TXIKIAK 2019	LAGUNTZA EMATEA KONTEZJUEN ONDASUN INBENTARIOA EGITEKO	6.814,40
LANDA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ZUBIAN BARANDA JARTZEA	980,10
LANGARIKA AB	ENERGIA AURREZPENA HERRIKO ARGITERIAN 2019AN	HERRIKO KALE ARGITERIAN LED JARTZEKO 2019KO 1. DIRULAGUNTZA EMAKIDA	559,49
LANTARÓN U	OBRA TXIKIAK EGITEA	FUTBOL ZELAIAN ETA KANPOALDEKO KIROL PISTETAKO ARGIEAN ORDEZ LED PROIEKTOREAK JARTZEA	22.145,79
LANTZIEGO U	OBRA TXIKIAK EGITEA	ERRETIRATUEN ETXEA ERABERRITZEA	20.317,04
LANTZIEGO U	ENERGIA AURREZPENA HERRIKO ARGITERIAN 2019AN	HERRIKO KALE ARGITERIAN LED JARTZEKO 2019KO 2. DIRULAGUNTZA EMAKIDA	35.882,27
LAPUEBLA DE LABARCA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	EL DIEZMO KALEKO ZOLADURA KONPONTZEA	17.405,03
LARRAZUBI AB	ENERGIA AURREZPENA HERRIKO ARGITERIAN 2019AN	HERRIKO KALE ARGITERIAN LED JARTZEKO 2019KO 1. DIRULAGUNTZA EMAKIDA	26.786,70
LARREA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	KONTEZJU ERAIKINAREN FATXADAK KONPONTZEA	22.748,14
LARREA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	KALE ESTUA KONPONTZEA	3.482,15
LARRINBE AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	LARRINBEKO (AMURRIO) 1 POLIGONOKO 161/162 FINKETARA SARTZEKO LANDA BIDEAN ETA BERGANTZA ERREKA PAREAN OBRAK EGITEA	12.701,93
LASIERRA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	MARKESINA JARTZEA	3.085,32
LASIERRA AB	ENERGIA AURREZPENA HERRIKO ARGITERIAN 2019AN	HERRIKO KALE ARGITERIAN LED JARTZEKO 2019KO 2. DIRULAGUNTZA EMAKIDA	2.783,48
LAUDIO U	OBRA TXIKIAK EGITEA	TIERRA DE AYALA KALEAREN IRISGARRITASUNA HOBETZEA	12.069,43
LECIÑANA DE LA OCA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	GARBITEGIA ZAHARBERRITZEA	12.013,70
LEGARDA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	KONTEZJU ARETOAREN ESTALKIA KONPONTZEA	6.769,22
LEGUTIO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ESPAJOIA KONPONTZEA ETA GALTZADA ZOLATZEA LEGUTIOKO GORBEIA KALEAN, BASATXI PASABIDEAREN ONDOAN	19.745,03
LEXARTZU AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	LEXARTZUKO BILTEGIKO ETA ITURBURUKO SARBIDEAK KONPONTZEA	22.637,80
LEXARTZU AB	ENERGIA AURREZPENA HERRIKO ARGITERIAN 2019AN	HERRIKO KALE ARGITERIAN LED JARTZEKO 2019KO 2. DIRULAGUNTZA EMAKIDA	1.718,06
LEZA U	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HIRI ALTZARIEN ELEMENTUAK JARTZEA	3.231,75
LEZAMA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	EZPONDA SENDOTZEA BASABE BIDEAN	15.351,48
LEZAMA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	AUTOBUS MARKESINA ARGI PUNTU ETA GUZTI	8.478,61
LEZAMA AB	INBENTARIOAK KONTEZJU ETA UDAL TXIKIAK 2019	LAGUNTZA EMATEA KONTEZJUEN ONDASUN INBENTARIOA EGITEKO	6.373,40
LEZAMA AB	ENERGIA AURREZPENA HERRIKO ARGITERIAN 2019AN	HERRIKO KALE ARGITERIAN LED JARTZEKO 2019KO 2. DIRULAGUNTZA EMAKIDA	28.723,50
LLANTENO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	EL SANTO-SAN ROMÁN IZENEN BIDEA KONPONTZEA	22.744,88
LLANTENO AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	ATSEDEENLEKUA EGOKITZEA ESKOLEN INGURUAN-ELEMENTU BIOSASUNGARRIAK JARTZEA	3.056,46
LLANTENO AB	ENERGIA AURREZPENA HERRIKO ARGITERIAN 2019AN	HERRIKO KALE ARGITERIAN LED JARTZEKO 2019KO 2. DIRULAGUNTZA EMAKIDA	40.000,00
LUIAONDO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ADMINISTRAZIO BATZARRAREN BILTEGIA EGOKITZEA	22.468,99
LUIAONDO AB	ENERGIA AURREZPENA HERRIKO ARGITERIAN 2019AN	HERRIKO KALE ARGITERIAN LED JARTZEKO 2019KO 2. DIRULAGUNTZA EMAKIDA	35.640,00
LUKO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	SANROKEPEA 008-185-103 BIDEA EGOKITZEA	17.686,62
LUNA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ARTXUAKO ELIZAKO FATXADA ZARPIATZEA ETA ATEA ALDATZEA (BLOKEAK)	18.467,89
LUNA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	ARRIANOKO HILERRIKO HORMAN METALEZKO HESIA JARTZEA	6.416,27
LUXO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	LUXOKO UR-BANAKETA SAREA BERRITZEKO PROIEKTUA	18.304,40
MADARIA AB	ENERGIA AURREZPENA HERRIKO ARGITERIAN 2019AN	HERRIKO KALE ARGITERIAN LED JARTZEKO 2019KO 2. DIRULAGUNTZA EMAKIDA	1.685,23
MAESTU AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	ZIRKUITU BIOSASUNGARRIA JARTZEA	12.553,18
MANDAITA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HORMIGOIA BOTATZEA TXOKORAKO SARBIDEAN	2.333,91
MANURGA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	MANURGAKO KONTEZJU ETXEO SUKALDEA ERABERRITZEA/BIRGAITZEA	22.698,67
MANURGA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	KONTEZJU ETXEAREN ERRETENAK KONPONTZEA ETA KANPOALDEKO AROTZERIA MANTENTZEA	372,68
MANZANOS AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	GIZARTE ETXEO PORTXEO ITXITURA	15.237,50
MANZANOS AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	ERRETEGIRAKO ESTALKIA JARTZEA	3.497,75
MAÑUETA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	UDAL IGERILEKUEN INGURUKO ITXITURA KONPONTZEA ETA MUGAKETA HOBETZEA	22.742,29
MAÑUETA U	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HAINBAT HIRI ALTZARI, PILOTALEKUKO ATEA ETA KALEETAKO PLAKAK JARTZEA	22.385,00

HARTZAILEA	DEIALDIA/PROGRAMA	KONTZEPTUA	ZENBATEKOA
MAÑUETA U	ENERGIA AURREZPENA HERRIKO ARGITERIAN 2019AN	HERRIKO KALE ARGITERIAN LED JARTZEKO 2019KO 2. DIRULAGUNTZA EMAKIDA	15.684,97
MARGARITA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	BANKUAK LIXATU ETA BARNIZATZEA	1.953,67
MARIETA-LARRINTZAR AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	UR BILTZAILEA KONPONTZEA	20.545,66
MARIETA-LARRINTZAR AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	EKIPAMENDUAK KONPONDU ETA HOBETZEA	994,45
MARINDA AB	ENERGIA AURREZPENA HERRIKO ARGITERIAN 2019AN	HERRIKO KALE ARGITERIAN LED JARTZEKO 2019KO 1. DIRULAGUNTZA EMAKIDA	2.380,55
MARINDA AB	ENERGIA AURREZPENA HERRIKO ARGITERIAN 2019AN	HERRIKO KALE ARGITERIAN LED JARTZEKO 2019KO 2. DIRULAGUNTZA EMAKIDA	2.783,48
MARKINEZ AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	MARKINEZEKO SANTA EULALIA ELIZAKO ESTALDURA KONPONTZEA (TELABERRITZEA)	22.722,47
MAROÑO AB	ENERGIA AURREZPENA HERRIKO ARGITERIAN 2019AN	HERRIKO KALE ARGITERIAN LED JARTZEKO 2019KO 2. DIRULAGUNTZA EMAKIDA	6.357,83
MATAUKO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	GIZARTE ETXEO ATEA KONPONTZEA	2.722,50
MATURANA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	GIZARTE ETXEO TRATAMENDU AKUSTIKOA	3.513,20
MATURANA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	MARKESINA ETA EDUKIONTZI ESTALKIAK JARTZEA	29.336,45
MENAGARAI-BEOTEGI AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	MENAGARAIKO ELIZAREN, KONTEJU ARETOAREN ETA HILERRIAREN INGURUAK URBANIZATZEA	16.563,76
MENAGARAI-BEOTEGI AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	JAUREGI AUZOKO 2 POLIGONOKO 874 LURZATI PUBLIKOA EGOKITZEA ATSEDENERAKO ETA AISIALDIRAKO	26.337,65
MENAGARAI-BEOTEGI AB	ENERGIA AURREZPENA HERRIKO ARGITERIAN 2019AN	HERRIKO KALE ARGITERIAN LED JARTZEKO 2019KO 2. DIRULAGUNTZA EMAKIDA	14.064,44
MENDIGUREN AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ELIZAREN ONDOKO PARKEA BIRGAITZEA	4.802,94
MENDIXUR AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ESTALKIAK KONPONTZEA	18.423,49
MENDOZA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	GIZARTE ETXEA EGOKITZEA	21.408,85
MENOIO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	MENOIOKO EL PICO BIDEAREN ZATI BATEKO ZORUA BERRITZEA	5.751,78
MIJANCAS AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	BIDEAK KONPONTZEA	22.742,30
MOREDA ARABA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	LA REGADERA BIDEA EGOKITZEA	17.467,08
MOREDA ARABA U	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	UDALETEX ZAHARREKO LORATEGI BIHURTUKO GUNEA	7.207,97
MORILLAS AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	HILERRIKO HORMA KONPONTZEA	11.190,82
MORILLAS AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	ESERLEKUAK IPINTZEA	796,06
MUNAIN AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ERROTAKO KUBETA ZAHARBERRITZEA	8.440,69
MURGA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 18-19 CCA	PLAZA ETA BERE INGURUA BIRMOLDATZEKO OBRA IDAZTEKO ORDAINSARIAK	3.907,25
MURGA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	SANTA CRUZ ETA ROTIGAN BIDEA KONPONTZEA	22.699,40
MURUA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	HARRI-LUBETA HORMA	11.311,70
NARBAIZA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ADMINISTRAZIO BATZARRAREN BILTEGIA EGOKITZEA	18.690,47
NARBAIZA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HOBETUNTZAK EGITEA LURZATITAKO BIDEETAN	6.792,50
NAVARIDAS AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	LIZARRAKO MARKESA PLAZAN ZOLADURA KONPONTZEKO OBRA TXIKIA	14.129,16
NAVARIDAS U	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HIRI ALTZARIK JARTZEA	24.136,67
NAVARRETE AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	HILERRIA EGOKITZEA	11.582,80
OCIO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ERREPIDERA DOAN ERREGE KALEKO KALE ESTUKO 3 ETA 5 ZENBAKIAN ARTEKO HESIA-BARANDA	4.611,92
OCIO AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	ZUREZKO 3 ESERLEKUZ ETA BIZIKLETAKUZ TOKI 1EZ HORNITZEA	1.576,67
OJARDO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	EGUR SUTONDO-GALDARA JARTZEA (KONTEJU ARETOA)	16.098,23
OJARDO AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	EGURTEGIKO ESTALKIA TEILABERRITZEA ETA KANPOALDEAN ZUREZKO INFORMAZIO PANELA JARTZEA	2.545,84
OKINA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	FORJA BERRITZEA	22.582,52
OKINA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	LEIHOAK ALDATZEA	10.988,57
OKOIZTA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ZOLADURA JARTZEA OKOIZTA ETA ZESTAFE ARTEAN ETA MENDIA KALEAN	22.442,64
OKONDO U	OBRA TXIKIAK EGITEA	ZOLADURA ETA IRISGARITASUNA SAN BARTOLOME PLAZAN	21.018,41
OLABARRI AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ESPINILLAS IZENENKO PARTZELA-BILTZE BIDEA EGOKITZEA	22.690,32
ONDATEGI AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 18-19 CCA	2 POLIGONOKO 915 LURZATIA URBANIZATZEKO OBRARAKO DIRULAGUNTZA 56/2018 FDz	3.343,67
OPELLORA AB	ENERGIA AURREZPENA HERRIKO ARGITERIAN 2019AN	HERRIKO KALE ARGITERIAN LED JARTZEKO 2019KO 2. DIRULAGUNTZA EMAKIDA	8.037,69
ORBISO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	EL SOTILLO ETA SAN ROMAN BIDEAK EGOKITZEA	22.718,81
ORBISO AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HERRIGUNE HISTORIKOKO ZOLA EGOKITZEA	14.919,52
OTEO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	EURI URETARAKO HODITERIA JARTZEA ETA KONPONTZEA ETA BESTE ZENBAIT KONPONTZEA	19.079,41
OTEO AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	LURZATIN BIDEAK ZAGOR BIDEZ KONPONTZEA	2.528,90
OTEO AB	INBENTARIOAK KONTEJU ETA UDAL TXIKIAK 2019	LAGUNTZA EMATEA KONTEJUEN ONDASUN INBENTARIOA EGITEKO	4.840,00
OTOGOIEN AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	SANTA MARINA BASELIZA BIRGAITZEA	22.749,42

HARTZAILEA	DEIALDIA/PROGRAMA	KONTZEPTUA	ZENBATEKOA
OYÓN-OION U	OBRA TXIKIAK EGITEA	ESTIBALIZ KALEKO GUNE BERDEA, GARAJEEN SARBIDEAK ETA ATARIAK BERRANTOLATZEA	18.655,54
OYÓN-OION U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 18-19 CCA	LAUREANO IRRIBARRIA ETA CONEXAS KALEAK URBANIZATZEKO OBRA IDAZTEKO ORDAINSARIAK	16.187,98
OZAETA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	AUTOBUS GELTOKI GISA ERABILTZEN DEN ORAINGO MARKESINARAKO SARRERA ALDATZEA	4.510,88
OZEKA AB	ENERGIA AURREZPENEA HERRIKO ARGITERIAN 2019AN	HERRIKO KALE ARGITERIAN LED JARTZEKO 2019KO 2. DIRULAGUNTZA EMAKIDA	1.896,17
PÁGANOS AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	PAGANOSEKO HILERRIA KONPONDU ETA BERRITZEA	5.954,03
PÁGANOS AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	GIZARTE ETXEKO FATXADA KONPONTZEA ETA HIRI ALTZARIAK JARTZEA	8.053,76
PAGOETA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ITURRIA BERRITZEA ETA INGURUA EGOKITZEA	2.907,63
PAGOETA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	EDUKIONTZIAK EZKUTATZEA	717,37
PAGOETA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 18-19 CCA	BOLATOKIA BEREONERATZEKO OBRARAKO DIRULAGUNTZA OSAGARRIA	337,47
PAÚL AB	ENERGIA AURREZPENEA HERRIKO ARGITERIAN 2019AN	HERRIKO KALE ARGITERIAN LED JARTZEKO 2019KO 2. DIRULAGUNTZA EMAKIDA	11.614,32
PINEDO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ERREGE KALEAREN ZATI BAT ZOLATZEA	10.804,70
PINEDO AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	ZOLADURA EGITEKO HORMIGOIZ HORNITZEA	278,30
PIPAÓN AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	HERRERAKO BIDEA EGOKITZEA, 2. FASEA	22.226,98
PIPAÓN AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HILERRIKO BASELIZA ETA HILERRIAREN PERIMETROA MARGOTZEA	20.296,98
QUINTANA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ERRETEGIA EGOKITZEA	13.614,48
QUINTANA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HORMIGOIZKO ZOLA EGITEA ERABILERA ANITZKO LOKALEAN	2.998,71
QUINTANILLA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	BILTEGIAREN ESTALKIA	18.712,84
QUINTANILLA DE LA RIBERA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	LA TEJERA ETA SOCUEVAS NEKAZAL BIDEAREN MANTENTZE LANAK	18.828,63
RETES DE LLANTENO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	LA MAGDALENA BASELIZAKO ESTALKIA BERRITZEA	22.747,18
RIBABELLOSA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	HAUR JOLASEN GAINEAN PERGOLA JARTZEA	22.461,57
RIBABELLOSA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HAURRENTZAKO PARKEA BERRITZEA	24.931,23
RIBAGUDA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	RIBAGUDAKO SAN JORGE KALEA ZOLATZEA	11.327,75
SABANDO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	HORMIGOIZKO GAILURRAK KONPONTZEA	14.244,08
SABANDO AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	ZOLADURA HOBETZEA	17.568,20
SALCEDO AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HAINBAT OBRA	7.572,50
SAMANIEGO U	OBRA TXIKIAK EGITEA	GIZARTE ETA OSASUN ZENTROA KONPONDU ETA BIRMOLDATZEA	21.323,39
SANTIKURUTZE KANPEZU AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	BUJANDA KALEA EGOKITZEA, 1. FASEA	21.634,26
SANTIKURUTZE KANPEZU AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	DAUDEN HIRI ETA KIROL ETA ALTZARIEN ORDEZ BESTE BATZUK JARTZEA	8.830,46
SANTURDE AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HESIAK JARTZEA KIROL EREMUAN	4.907,61
SARATXO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	BATZARRAREN ESKOLA-ETXEKO ERAIKINAREN BARRIALDEA EGOKITZEA	18.569,81
SARATXO AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	BI MAHAI JARTZEA IBAIAREN INGURUKO LURZATIAN, SASKIBALOI ZELAIAN	2.726,49
SARATXO AB	INBENTARIOAK KONTZEJU ETA UDAL TXIKIAK 2019	LAGUNTZA EMATEA KONTZEJUEN ONDASUN INBENTARIOA EGITEKO	5.558,00
SARRIA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	JOLASGUNE ERABERRITZEA	21.021,11
SOBRÓN AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ANTZINAKO ESKOLA ERAIKINA KONPONTZEA, ERABILERA ANITZKO ARETO GISA ERABILITZEKO	22.046,41
SUBILLANA-GASTEIZ AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	GIZARTE ETXEAREN KANPOALDEA EGOKITZEA	1.584,00
TERTANGA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	MADARGURI BIDEA KONPONTZEA	20.279,95
TRESPUENTES AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ABIADURA MURRITZEKOAK ETA SEINALEAK	2.376,00
TRESPUENTES AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	KONTZEJU ARETOAN HORMIGOI PLATAFORMA	862,13
TROKONIZ AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	KALE PUBLIKOAN ZOLADURA KONPONTZEA	12.128,49
TROKONIZ AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HIRI ALTZARIAK JARTZEA PARKEETAN	6.739,71
TUESTA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	HORMIGOIZKO ZOLA HILERRIAN	2.959,90
TUESTA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 18-19 CCA	HILERRIKO BIDEA ZOLATZEKO OBRARAKO DIRULAGUNTZA 56/2018 FDz	3.575,18
TXINTXETRU AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	PARTZELARIA BIDEAK KONPONDU ETA MANTENTZE LANAK EGITEA	19.107,37
ULLIBARRI-ARRAZUA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	BIDEA KONPONTZEA	12.028,59
ULLIBARRI-GAMBOA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	DIAMETRO HANDIAGOKO HODIA JARTZEA	20.524,71
ULLIBARRI-GAMBOA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HERRIA EGOKITZEA	16.294,33
UNTZA-APREGINDANA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	APREGINDANATIK LA SOMADARAKO BIDEA KONPONTZEA	16.396,19
UNTZA-APREGINDANA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	GIZARTE ETXEAREN AURREALDEKO ESPAZIOA EGOKITZEA	3.606,71
URABAIN AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ITURRI PUBLIKOAK KONPONTZEA	5.610,00
URARTE AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ELIZAREN INGURUA EGOKITZEA	18.154,97
URIBARRI HARANA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	FRONTOIA EGOKITZEA	3.833,28
URIBARRI HARANA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	TABERNA MARGOTZEA ETA ESERLEKUA EGITEA	967,90
URIBARRI NAGUSIA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ERROTA BIRGAITZEA	22.217,98
URIBARRI-JAUREGI AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	HILERRIKO HORMAK KONPONTZEA	17.977,19
URIBARRI-JAUREGI AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	ITXITURAK KONPONTZEA HONDAKINEN EDUKIONTZIEN EREMUAN	5.292,29
URIZAHARRA AB	INBENTARIOAK KONTZEJU ETA UDAL TXIKIAK 2019	LAGUNTZA EMATEA KONTZEJUEN ONDASUN INBENTARIOA EGITEKO	7.235,80

HARTZAILEA	DEIALDIA/PROGRAMA	KONTZEPTUA	ZENBATEKOA
URIZAHARRA AB	ENERGIA AURREZPENA HERRIKO ARGITERIAN 2019AN	HERRIKO KALE ARGITERIAN LED JARTZEKO 2019KO 2. DIRULAGUNTZA EMAKIDA	40.000,00
URKABUSTAIZ U	OBRA TXIKIAK EGITEA	UDAL APARKALEKUA ERABERRITZEA	20.350,87
URRUNAGA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	URRUNAGAKO NAFARRATE AUZORA IRISTEKO ZOLADURAREN HAINBAT ZATI KONPONTZEA	22.699,88
URTURI AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	FUENTE LUGAR EREMURA IRISTEKO SARBIDEA ETA INGURUAK EGOKITZEA	13.241,87
VALLUERCA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	BOLATOKIA KONPONTZEA	16.879,16
VILLAFRÍA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	TEILAK BERRITZEA	20.935,76
VILLAMBROSA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	SAKRISTIA BIRGAITZEA	8.641,72
VILLANAÑE AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 18-19 CCA	VILLANAÑEKO PLAZA ZOLATZEKO OBRARAKO DIRULAGUNTZA 56/2018 FDz	12.910,42
VILLANUEVA DE VALDEGÓVIA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	BILTEGIA ERABERRITZEA	22.615,32
VILLANUEVA DE VALDEGÓVIA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	EDUKIONTZI ESTALKIAK	29.717,39
VILLAVEDE AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	GIZARTE ETXEKO BARRUKO BARRA EGOKITZEA	4.019,15
ZAITEGI AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	SAN BITOR BASELIZAKO ESTALKIA BERRERAKITZEA	22.745,05
ZALDUONDO U	OBRA TXIKIAK EGITEA	GARRAIO PUBLIKOKO AUTOBUS GELTOKIAN MARKESINA ERAIKITZEA	16.677,27
ZALDUONDO U	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	ZELEDON-TOKI UDAL ERAIKINAREN INGURUAK EGOKITZEA (ESKOLA ZAHARRAK)	7.572,50
ZAMBRANA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	UDAL FRONTOIA ERABERRITZEKO BIGARREN FASEA	22.143,75
ZAMBRANA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 18-19 CCA	ERAIKINA BOTATZEKO OBRARAKO DIRULAGUNTZA 56/2018 FDz	11.774,23
ZESTAFE AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	EDATEKO UREZ HORNITZEKO SAREA BERRITZEA	19.824,36
ZIGOITIA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	GIZARTE ETA KULTURA ETXEAREN ETA MODULU MULTZOAREN ARTEKO EREMUKO ZOLADURA KONPONDU ETA EGOKITZEA	22.224,66
ZIRIANO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	GARBITOKIKO TEILATUA KONPONTZEA	16.847,58
ZUHATZA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	HILERRIRA SARTZEKO BIDEA ZOLATZEA	5.907,82
ZUHATZU AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	ESPALJOIAK GARBITZEA, SEINALEAK JARTZEA	848,40
ZUHATZU DONEMILIAGA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	DAUDEN ATE ETA LEIHOEN ORDEZ BESTE BATZUK JARTZEA ETA GIZARTE ETXERAKO ETA KONTEJUI ARETORAKO IRISGARRITASUNA HOBETZEA	9.451,31
ZUHATZU DONEMILIAGA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	KIROL EREMUA IXTEA ETA KIROL EKIPAMENDUA EROSTEA	9.346,46
ZUHATZU KUJARTANGO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	HIRU EDUKIONTZI ESTALKI JARTZEA, 2. FASEA	12.222,09
ZUIA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	GILJERNAKO UR BILTEGIA ETA PONPATZE ESTAZIOA KONPONTZEA	6.795,00
ZURBAO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	EREMU PUBLIKOA EGOKITZEA	19.379,72

U= Udala

CCA= Aurretiko konpromiso kredituak

AB= Administrazio Batzarra